Quinta, 13 de Novembro de 2025 | VOL: 3 | Nº 1215 | ISSN 3086-0237

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO .................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 63/2025 – PMLN/MA. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 11/2025- PMLN/MA ................................................................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 71/2025 – PMLN/MA. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 12/2025- PMLN/MA. ................................................................................................ 2

Página 1/3

Quinta, 13 de Novembro de 2025 VOL: 3 | Nº 1215
ISSN 3086-0237

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 63/2025 – PMLN/MA.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025- PMLN/MA

AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 63/2025
– PMLN/MA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº
11/2025- PMLN/MA. A Prefeitura Municipal
de Lajeado Novo – PMLN/MA, torna público
para conhecimento dos interessados que realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº
11/2025 – PMLN-MA, do tipo Menor
Preço,objetivando o registro de preço para
eventual e futura contratação de empresa para
prestação de serviços de organização, produção e
realização de eventos no Município de Lajeado
Novo – MA,em sessão pública eletrônica a partir
das 10h00min (horário de Brasília-DF) do dia
27/11/2025, que será conduzida pelo seu
Pregoeiro, através do Portal de Compras da
Prefeitura Municipal deLajeado Novo - MA,
disponível
em www.portaldecompraslajeadonovo.com.br,
nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021,
Decreto Federal nº 11.462/2023, Lei
Complementar nº 123/2006, Lei Complementar
nº 147/2014, Decreto Federal nº 8.538/15 e
alterações e demais legislações correlatas. O
edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados no Portal de Compras da
Prefeitura de Lajeado Novo/MA,
em www.portaldecompraslajeadonovo.com.br,
Portal Nacional de Contratações Pública –
PNCP, site da Prefeitura Municipal de Lajeado
Novo/MA https://www.lajeadonovo.ma.gov.br e
SINC-CONTRATA/TCE/MA.&NBSP;Lajeado
Novo/MA 12 de novembro de 2025. Evandro
Alves Pereira. Pregoeiro.

Publicado por: EDUARDO GOMES PEREIRA
Procurador Geral do Municipio

Código identificador: rhvh3epfkec20251113091154

AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 71/2025 – PMLN/MA.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2025- PMLN/MA.
AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 71/2025
– PMLN/MA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

12/2025- PMLN/MA. A Prefeitura Municipal
de Lajeado Novo – PMLN/MA, torna público
para conhecimento dos interessados que realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº
12/2025 – PMLN-MA, do tipo Menor
Preço,objetivando o Registro de Preços para
futura e eventual contratação de pessoa jurídica
especializada no fornecimento de materiais de
expediente, destinados a atender às necessidades
da Prefeitura Municipal de Lajeado Novo – MA,
suas Secretarias e Fundos Municipais,em sessão
pública eletrônica a partir das 10h00min (horário
de Brasília-DF) do dia 28/11/2025,que será
conduzida pelo seu Pregoeiro, através do Portal
de Compras da Prefeitura Municipal deLajeado
Novo - MA, disponível
em www.portaldecompraslajeadonovo.com.br,
nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021,
Decreto Federal nº 11.462/2023, Lei
Complementar nº 123/2006, Lei Complementar
nº 147/2014, Decreto Federal nº 8.538/15 e
alterações e demais legislações correlatas. O
edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados no Portal de Compras da
Prefeitura de Lajeado Novo/MA,
em www.portaldecompraslajeadonovo.com.br,
Portal Nacional de Contratações Pública –
PNCP, site da Prefeitura Municipal de Lajeado
Novo/MA https://www.lajeadonovo.ma.gov.br e
SINC-CONTRATA/TCE/MA.&NBSP;Lajeado
Novo/MA 12 de novembro de 2025. Evandro
Alves Pereira. Pregoeiro.

Publicado por: EDUARDO GOMES PEREIRA
Procurador Geral do Municipio

Código identificador: mgkneulqpn20251113091159

Página 2/3

http://www.portaldecompraslajeadonovo.com.br
http://www.portaldecompraslajeadonovo.com.br
https://www.lajeadonovo.ma.gov.br
http://www.portaldecompraslajeadonovo.com.br
http://www.portaldecompraslajeadonovo.com.br
https://www.lajeadonovo.ma.gov.br

Quinta, 13 de Novembro de 2025 VOL: 3 | Nº 1215
ISSN 3086-0237

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Procuradoria Geral do Município
AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO

Cep: 65937-000

ITAIRES LOBO SANTOS DE ANDRADE
Prefeito

EDUARDO GOMES PEREIRA
Procurador Municipal

Informações: prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 63/2025 – PMLN/MA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025- PMLN/MA
	AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 71/2025 – PMLN/MA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2025- PMLN/MA.

		2025-11-14T00:10:42+0000
	MUNICIPIO DE LAJEADO NOVO:01598548000148 1